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Anmälan om genomfört samråd inför 
inriktningsbeslut. 11-spels konstgräsplan med 
ispist och rakbanor på Gränsbergets BP, del av 
Skarpnäcks Gård 1:1 
 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens ekonomi- och trygghetsutskott beslutar följande. 

Anmälan om samråd inför inriktningsbeslut godkänns. 

Bakgrund 
Enligt stadens regler för styrning och uppföljning av investeringar 
ska samråd med stadsledningskontoret ske innan nämnd fattar inrikt-
ningsbeslut för investeringar där investeringsutgiften överstiger 50 
miljoner kronor. Syftet med samrådet är att säkerställa att 
beslutsunderlaget är komplett och följer stadens regler, samt att ge en 
tidig insyn i investeringsplaneringen. 
 
Genomförda samråd ska anmälas till kommunstyrelsens ekonomi- 
och trygghetsutskott. Genom stadsledningskontorets anmälan får 
kommunstyrelsen en översiktlig bild av beslutsläget för aktuella stora 
och strategiskt viktiga investeringsprojekt.  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av stadsledningskontorets 
stadsutvecklingsavdelning. 

Ärendet 
Fastighetsnämnden beslutade den 25 mars 2025 om inriktning för 
investeringsprojektet 11-spels konstgräsplan med ispist och 
rakbanor på Gränsbergets BP, tidigare Skarpnäcks bollplan, del av 
Skarpnäcks Gård 1:1. 
 
Gränsbergets bollplan ligger i Skarpnäck och består idag av 
grusplan med tillhörande föreningsbyggnad, bollstängsel och 
belysning. Intill bollplanen planeras Gränsbergets idrottshall (FSK 
2022/657).  
 
Projektet innebär att en fullstor 11-spels konstgräsplan med 
underliggande ispist med rakbana intill bollplanen byggs. Vid 
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anläggningen tillkommer ny planbelysning och bollstängsel samt en 
utvecklad servicebyggnad. 
 

 
Illustration över planerad utformning av Gränsbergs bollplan, 
rakbanor och hoppgrop samt servicebyggnad (idrottshallen och 
dess intilliggande ytor är inte uppdaterade i illustrationen). 
 
En av riskerna i projektet är okända markförhållanden, till exempel 
om förorenade massor behöver omhändertas. En annan risk i 
projektet är att den nya belysningen på bollplanen kan upplevas som 
störande av de närboende.  
 
Projektets tidplan anger att ett genomförandebeslut planeras att 
fattas under kvartal 4 2025 med en produktionsstart under kvartal 1 
2026.  
 
Projektet kommer att samordnas med byggandet av den nya 
idrottshallen.  
 
Projektekonomin redovisas separat i sekretessbelagd bilaga.  

Stadsledningskontorets synpunkter och förslag 
Samråd om inriktningsbeslutet genomfördes den 17 februari 2025. 
På samrådet diskuterades bland annat närheten till befintlig 
bebyggelse och den nya planens påverkan på de närboende. Vidare 
diskuterades synergierna med projektet Gränsbergets idrottshall.  
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Stadsledningskontoret föreslår att kommunstyrelsens ekonomi- och 
trygghetsutskott godkänner anmälan om samråd inför 
inriktningsbeslut.  
 
Fredrik Jurdell  Jonas Claeson 
Stadsdirektör  Avdelningschef 
 

Bilagor 
1. Nämndärendet inklusive protokollsutdrag. 

Fastighetsnämnden 25 mars 2025. 
2. Ekonomisk redovisning. Innehåller sekretess enligt 19 kap. 
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